
SRRA:n jäsentiedote 02/2009

Tervehdys  arvon  SRRA:n  jäsen.  Kuten  jo  ensimmäisessä 
jäsenkirjeessä lupailin niin palaamme aiheeseen ajoleiri myöhemmin ja sen aika on koittanut 
nyt.  Mainittakoon  vielä  että  joudumme  mekin  säästökuurille,  joten  jatkossa  tulemme 
lähettämään jäsenkirjeet sähköisesti ja paperiversiot jäävät historiaan, ainakin toistaiseksi. 

Ajoleiri 25.-26.7.2009

Ajoleiri  tullaan,  tänäkin  vuonna,  järjestämään  jo  liki  perinteeksi  muodostuen  heinäkuun 
viimeisenä viikonloppuna Virtasalmen Moroparkin moottoriradalla. 

Opastusta on tarjolla RR – lajista kiinnostuneille niin radalla, kuin varikollakin. Opastusta 
tulee  antamaan  osa  nykyisistä  SM  –  sarjan  kuljettajista,  mukana  myös  muitakin  alan 
osaajia.  Ympäristöluvasta  johtuen  on  huomioitava  että  meluraja  tulee  olemaan  97  dbA, 
ainakin  tämänhetkisten  tietojen  perusteella.  Mikäli  säännökset  tiukentuvat  tai  muutoin 
muuttuvat niin ilmoitamme siitä mahdollisimman ripeästi, joten seuraathan SRRA:n foorumia 
aiheen tiimoilta. 

Ajoryhmiä tullee olemaan kolme:

Nautiskelijat Vain katupyörille, opastettua ja rauhallista ajamista, ei ajanottoa

Harrastajat Vauhdikkaampaa ajoa omalla vastuulla, opastusta saatavilla tarpeen mukaan

Nopeat Kokeneille kuljettajille ajoa omalla vastuulla, kilvettömillä moottoripyörillä ajo 
sallittu vain tässä ryhmässä. 

HINNAT Koko viikonloppu vain lauantai / sunnuntai

SRRA jäsen 95 € 60 €

ei jäsen 120 € 80 €

Road Racing Suomen 
Mestarit

40 € 40 €

Jäsenillä on etuoikeus ilmoittautua leirille 30.4. asti, jonka jälkeen myös muilla mahdollisuus 
ilmoittautua jos paikkoja on jäljellä, muista hoitaa jäsenmaksu ennen ilmoittautumista. 
Jokaiseen ryhmään mahtuu 33 pyörää / päivä. 

Talkoohommiin pääsee myös mukaan siten että ½ ajasta töitä ja ½ ajasta ilmaista ajoa, ota 
yhteyttä niin katsotaan mitä hommia on tarjolla. Ilmoittaudu leirille seuraavasti, 
sähköpostilla: nina.monkkonen@srra.fi tai puhelimitse 050-4633473 (klo 17-20) 
Ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla ilmoittautumismaksu yhdistyksen tilille  30.4. 
mennessä. Viestikenttään osallistujan nimi / osallistumispäivä(t) / ryhmä / puhelinnumero.

Majoitukset varataan suoraan ratayhtiöltä. puhelin: 015 - 622 195 kts. lisätiedot: 
www.motopark.fi 
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Jäsenmaksu-2009

Muistutus vielä jäsenmaksusta. 

Mikäli  haluat  olla  yhdistyksen  jäsen  jatkossakin,  niin  maksathan  30€  jäsenmaksusi 
30.04.2009 mennessä! Jäsenmaksun nousi hiukan alkaneelle kaudelle, mutta jäsenmaksut 
suuntaamme täysin TV – produktioon ja sen toteuttamiseen. Eli olemalla jäsen, tuet myös 
kotimaista ratamoottoripyöräilyä ja edesautat lajin näkyvyyttä eri medioissa. Kysypä myös 
tukijoiltasi tai kaveriltasi – Oletko sinä jo SRRA:n jäsen? Mikset? 

Mikäli  osoitetietosi  ovat  muuttuneet,  niin  ilmoitathan  niistä  sihteerille.  Mikäli  emme  ole 
saaneet suoritustasi eräpäivään mennessä poistamme sinut rekisteristä. Karhukirjeitä emme 
lähettele, perinteen mukaisesti.

Nyt on aika olla mukana aktiivisesti ja viedä lajia näyttävästi eteenpäin. Olethan mukana!

Terveisin:

Jani Partanen
SRRA pj.

Saajan tilinumero 410880-216032  Etelä-Karjalan Säästöpankki
Saaja Suomen Road Race Ajajat ry
Maksajan nimi
Viesti Jäsenmaksu - 2009
Summa 30 €
Eräpäivä 30.04.2009
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